

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ürdün Kralı Daha Fazla Aşağılanmak İçin Washington'a Geldi!

Haber:

Trump, Ürdün Kralı Abdullah ile görüşmesinde Gazze planına sadık kaldı. (CNN)

Yorum:

Sömürgeci kibrinin bir başka açık göstergesi olarak ABD Başkanı Donald Trump, Ürdün Kralı İkinci Abdullah'ın yanında otururken şok edici bir açıklama yaptı ve şöyle dedi: "Gazze'ye sahip olacağız. Satın almak zorunda değiliz. Orada satın alınacak bir şey yok. Gazze'ye sahip olacağız."

Bu sözler, İslam beldelerini bir meta olarak gören sömürgeci bir zihniyeti ortaya koymaktadır. Trump'ın, Amerika tarafından tam olarak desteklenen Yahudi varlığının acımasız bombalamalarına, kuşatmalarına ve soykırımlarına maruz kalan Gazze halkını aniden ülkeden kovma planı, onun sömürgeci hırslarının ürpertici bir itirafıdır.

Ürdün Kralı Washington'a gitti, ancak Trump tarafından aleni bir şekilde aşağılanmaya maruz kaldı. Böylece Trump, kendine has kibriyle iradesini ona dayattı ve Müslümanların başındaki yöneticilerin Batı'nın çıkarlarını uygulamak için sadece birer araç olduklarını ve ona meydan okumaya cesaret ettikleri takdirde sonuçlarından korkup tir tir titrediklerini bir kez daha kanıtladı. Tıpkı Allah Subhanehu ve Teala'nın onları şu şekilde nitelendirdiği gibi: **فَتَرَى الَّذِينَ فِي قُلُوبِهِمْ مَرَضٌ يُسَارِعُونَ فِيهِمْ يَقُولُونَ نَخْشَى أَنْ تُصِيبَنَا دَائِرَةٌ فَعَسَى اللَّهُ أَنْ يَأْتِيَ بِالْفَتْحِ أَوْ أَمْرٍ مِّنْ عِنْدِهِ** **"Kalplerinde hastalık bulunanların "Başımıza bir felâketin gelmesinden korkuyoruz" diyerek onların dostluklarını kazanmaya çalıştıklarını görürsün. Umulur ki Allah müminlere katından bir fetih veya bir emir getirir de onlar içlerinde gizledikleri şeyden dolayı pişman olurlar."** [Maide 52]

Trump daha önce de şöyle demişti: "Biz onlar için çok şey yapıyoruz, onlar da yapacaklar." Nitekim onun sözleri, Ürdün ve Mısır'ın boyun eğdiğini ve bu ikisinin, Amerika ve Yahudi varlığının stratejisine hizmet eden piyonlar olduğunu teyit etmektedir. Bu ülkeleri bağımlılığa zorlayarak Trump, Amerika'nın İslam beldeleriyle ilişkilerini tanımlamaya devam ettiği kökleşmiş derin sömürgeci zihniyetini daha da güçlendirmektedir.

Abdullah, Trump'ın taleplerine karşı hiçbir direnç göstermedi. Bunun yerine tereddüt etti, sorumluluğu Suudi Arabistan ve Mısır'a attı ve bu sözde liderlerin şeref, duygu ve iradeden yoksun olduklarını bir kez daha kanıtladı.

Gazze'ye yönelik savaş, bu yozlaşmış yöneticilerin kırılğan tahtlarını sarstı ve Trump'ın açık sözlülüğü onlara saklanacak bir yer veya ayıplarını örtecek bir incir yaprağı bırakmadı. Bu aşağılanmayı ve bunu asil ümmetimize dayatanları reddetmenin zamanı gelmiştir. Bu yüzden ümmetin ayağa kalkması, bu sömürgeci kuklaları reddetmesi ve Hilafetin kurulması için çalışması gerekir; zira İslam ülkelerini işgalden, boyunduruk altına girmekten ve aşağılanmaktan gerçek anlamda korumaya muktedir olan tek sistem Hilafettir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Heysem Bin Sabit - Amerika